Forró, Latitude 10, Roberto Dantilly, Edmilson Batista e Robério e seus Teclados, nas 

comemorações dos Festejos Juninos e Aniversário da Cidade. O prefeito lança o Ato Formal 

para a contratação da Empresa: ROSIVALDO PEREIRA SILVA PRODUÇÕES CNPJ nº 

21.021.821/0001-84. Vigência: 29/08/2025. Valor Global R$ 256.000,00 (duzentos e 

cinquenta e seis mil reais). Cândido Sales/BA, 03 de Junho de 2025. Maurílio Lemos das 

Virgens, Prefeito Municipal.  

AUTORIZAÇÃO DO ATO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 012/2025 

O Prefeito Municipal de Cândido Sales – Bahia, no uso de suas atribuições legais, com base

[...]

Play’s, Metrô do Forró, Latitude 10, Roberto Dantilly, Edmilson Batista e Robério e seus 

Teclados, nas comemorações dos Festejos Juninos e Aniversário da Cidade. O prefeito lança 

o Ato Formal para a contratação da Empresa: ROSIVALDO PEREIRA SILVA PRODUÇÕES 

CNPJ nº 21.021.821/0001-84. Vigência: 29/08/2025. Valor Global R$ 256.000,00 (duzentos e 

cinquenta e seis mil reais). Cândido Sales/BA, 03 de Junho de 2025. Maurílio Lemos das 

Virgens, Prefeito Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 012/2025 

O Prefeito Municipal de Cândido Sales – Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em

[...]

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 012A/2025 – ADJUDICA o objeto: Locação de imóvel 

para o funcionamento do Alojamento da Polícia Militar. O prefeito lança o Ato Formal para a 

contratação da Sra.: CLÉO NEIDE LOPES PIRES CPF nº 709.535.035-34. Vigência: 

31/12/2025. Valor Global R$ 15.321,18 (quinze mil trezentos e vinte um reais e dezoito 

centavos). Cândido Sales/BA, 04 de Junho de 2025. Maurílio Lemos das Virgens, Prefeito 

Municipal.  

AUTORIZAÇÃO DO ATO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 012A/2025 

O Prefeito Municipal de Cândido Sales – Bahia, no uso de suas atribuições legais, com base

[...]

AUTORIZAÇÃO do ato da INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 012A/2025 – objetivando a 

Locação de imóvel para o funcionamento do Alojamento da Polícia Militar. O prefeito lança o 

Ato Formal para a contratação da Sra.: CLÉO NEIDE LOPES PIRES CPF nº 709.535.035-34. 

Vigência: 31/12/2025. Valor Global R$ 15.321,18 (quinze mil trezentos e vinte um reais e 

dezoito centavos). Cândido Sales/BA, 04 de Junho de 2025. Maurílio Lemos das Virgens, 

Prefeito Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 012A/2025 

O Prefeito Municipal de Cândido Sales – Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em